
県道前橋赤城線（赤城山ヒルクライムコース）及び赤城山頂周辺に関する空間放射線量測定結果一覧

測定機器： ハンディー型線量計(PA-1000）

地表 50センチ 1メートル

1 スタート地点（前橋合同庁舎前） 9:31 0.082 0.074 0.064 晴 インターロッキング

2 時沢小前交差点 9:53 0.066 0.068 0.057 晴 アスファルト

3 畜産試験場交差点 10:13 0.087 0.070 0.076 晴 アスファルト

4 旧料金所付近 10:30 0.091 0.082 0.084 晴 アスファルト

5 白川水門バス停前 10:47 0.101 0.114 0.117 晴 アスファルト

6 姫百合駐車場 11:03 0.120 0.115 0.117 晴 アスファルト

7 一杯清水付近 11:22 0.129 0.156 0.151 晴 アスファルト

8 白樺牧場脇 11:53 0.186 0.157 0.147 晴 草

9 ゴール地点（総合観光案内所） 11:38 0.100 0.102 0.100 晴 アスファルト

10 おのこ駐車場 12:12 0.087 0.086 0.091 晴 アスファルト

11 ビジターセンター 12:46 0.182 0.158 0.154 晴 アスファルト

12 小沼駐車場 13:05 0.149 0.114 0.117 晴 アスファルト

13 キャンプ場 12:27 0.183 0.169 0.158 晴 土、石

測定値（マイクロシーベルト/時）
天気 備考No 測定日 測定地点 測定時刻

8月30日


